
Samostatně stojící vila na prodej ve Fuengirole,
Fuengirola

3 150 000 €

Reference: R4930924  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 399m  Terrace: 236m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Tato vila je velkolepým vyjádřením luxusu a moderního bydlení, které předčí všechna očekávání. Každý detail byl
pečlivě promyšlen tak, aby vytvořil oázu sofis<kovanos< a pohodlí, od pozoruhodné architektury až po dokonalý
interiér.

Venkovní prostory nádherně odrážejí eleganci interiérů a jsou dokonalým rozšířením sofis<kovaného designu vily.
Pečlivě upravená zahrada vytváří scénu pro velkolepý bazén se slanou vodou, doplněný lehátky na římse v bazénu pro
dokonalou relaxaci. Součástí areálu je také stylové ohniště, ideální pro setkávání pod hvězdami.

Součás> nemovitos<, navržené tak, aby doplňovala moderní životní styl, je vlastní garáž, prádelna a velkorysé úložné
možnosti, které kombinují praktické pohodlí s elegantním životním prostředím.

Rozsáhlá okna a terasy ukazují úchvatný výhled na moře a okolní hory a vytvářejí dynamickou a malebnou kulisu, která
promění každý okamžik.

Každý prvek této vily byl navržen tak, aby funkčnost a krása koexistovaly v dokonalé harmonii a podtrhovaly zážitek z
moderního bydlení.

Tato nemovitost se nachází v El Higuerón, prestižní a velmi vyhledávané oblasti v živém pobřežním městě Fuengirola na
pobřeží Costa del Sol, a těší se tak exkluzivnímu prostředí. Je proslulá svou vyvýšenou polohou a nabízí úchvatný výhled
na Středozemní moře a okolní hory, čímž poskytuje klidné a malebné prostředí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Jacuzzi 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Jižní 
Západ 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	3 150 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


